Model No.BFTO82R ATORNILLADOR INALAMBRICO




Model No.BFTO82R ATORNILLADOR INALAMBRICO

Interc

Articu ambia | Canti Nuev
o No. No. de Partes Descripcién bilida | dad o/Viej Nota 1 Nota 2
d o
001 345791-9 Placa O 1
002 |864019-1 Placa de caracteristicas BFTO82R 1
004-1 |188888-9 Conjunto del carcasa 1 *
004-1 INC. 68 *
004-2 (187857-7 Conjunto del carcasa S 1
004-2 INC. 68
005 |233025-1 Resorte de compresion 2 1
006 |418002-6 Palanca interruptora 1
007 |638274-9 Unidad de interruptor 1 *
007-1 |632T54-5 Unidad de interruptor 0] 1
008 |631513-6 Circuito led 1
011-1 [631981-3 Circuito eléctrico 1
012-1 |452188-6 Cubierta 1
013 |631717-0 Unidad RF 1
014 1231965-7 Anillo resorte 10 1
015 |267143-3 Arandela plana 11 1
016 233005-7 Resorte de compresién 13 1
017 |162218-2 Manguito 1
018 ]265171-2 Tornillo de cabeza aplanada M4X 1
8
019 [418289-0 Tapa de la caja de embrague 1
020 |[317694-7 Carcasa de embrague 1
021 265145-3 Tornillo de cabeza aplanada M4X 4
22
022 |216019-1 Bola de acero 3 2
023 |324377-2 Husillo M 1
024 1211136-2 Rodamiento de balines 6801LLB 1
025 |257011-8 Anillo 12 1
026 |211136-2 Rodamiento de balines 6801LLB 1
027 231951-8 Anillo resorte 11 1
028 962111-8 Anillo de retencién (INT) R-21 1
029 |345793-5 Anillo 38 O 1
030 [265127-5 Tornillo de cabeza aplanada M4X 1
4
031 233019-6 Resorte de compresion 5 1 *
031-1 |232657-1 Resorte de compresién 4 6] 1
032 [324834-0 Contratuerca M12 1
033 |158408-3 Anillo de ajuste completo 1
034 |324296-2 Husillo 1
035 216018-3 Bola de acero 5.0 3
036 |234028-8 Resorte de compresion 19G 1
037 223146-7 Leva D 1
038 |216024-8 Bola de acero 4 3
039 |223166-1 Leva E 1
040 216019-1 Bola de acero 3 13
041 267247-1 Arandela plana 7 1
042 |266305-0 Tornillo de cabeza embutida hex 1
alobular hueco M5X10
043 125365-0 Conjunto del embrague L 1 *




043 INC. 32-42,71
043-1 [125365-0 Conjunto del embrague L 0] 1
043-1 INC. 32-42,71
044 |153443-6 Acarreador completo A 1
045 211375-4 Rodamiento de balines 6805LLB 1
046 418004-2 Caja de engranajes 1
046-1 |418004-2 Caja de engranajes 0] 1
047 227050-2 Engranaje recto 13 3
048 153446-0 Engranaje recto completo 20 B 1
049 227051-0 Engranaje recto 19 3
050 [227048-9 Engranaje interno 47 1
051 267774-8 Arandela de bloqueo 1
052 |418003-4 Soporte del motor 1
053-1 |1631976-6 Unidad de control del motor 1
053-2 |620866-8 Unidad de control del motor < 1
054 1619207-3 Rotor 1
056 |643811-6 Terminal 1
056-1 |643828-9 Terminal S 1
058 ]266130-9 Tornillo enroscante con cabezal f 1
ijador 3X16
059 418204-4 Cubierta 1
060 ]418201-0 Palanca de cambio f/r 1
061 232201-4 Resorte de hoja 1
062 |638276-5 Unidad de interruptor 1
062-1 [632T56-1 Unidad de interruptor 6] 1
063 [418202-8 Base del interruptor 1
064 |418203-6 Palanca interruptora A 1
065 231397-8 Resorte de compresion 4 1
066 |638275-7 Unidad de interruptor 1
066-1 [632T55-3 Unidad de interruptor 6] 1
067 |419829-7 Lente 1
068-1 |188888-9 Conjunto del carcasa 1
068-1 INC. 4
068-2 |187857-7 Conjunto del carcasa S 1
068-2 INC. 4
070 |265095-2 Tornillo de cabeza aplanada M3X 8
20
071 267276-4 Arandela plana 18 1
072 125191-7 Conjunto del engranaje C 1
072 INC. 44-52
072-1 1125191-7 Conjunto del engranaje C 6] 1
072-1 INC. 44-52
A01 765027-4 Llave de ajuste de torque 1
A02 1450331-1 Protector 1
F03-7 1197617-9 Conjunto de la bateria BL1430B < 1
F16-2 | 194444-5 Conjunto del recolector RCV02 < 1

Por favor declare No. de Partes cuando ordene.

Fecha de Impresion 22/01/2025



